Tournament: Ranglistenturnier HERREN

Type of Tournament: Regional

Region: Ostschweizer Tischtennisverband

Verantwortlicher: Marcel Ruckstuhl

Club: Ostschweizer Tischtennisverband

Appointment: 09.09.2024 until 13.09.2024

Runde 1 — Gruppe 6
Spieltag: 13.09.2024 20:00
Ranglistenbezug fiir die Setzung: 03.06.2024
Hallenname: Zentralschulhaus
Spielort: Wuppenau
OSR/SR:
Durchfiihrender Verein:
Gruppenchef: Felix, Michael (Wuppenau) D4
Balls:
Gruppenspieler
A 708164 Frah, Christof (Muolen) D5 B 706129 Waithrich, Jonas (Ettenhausen) D5
C 703050 Felix, Michael (Wuppenau) D4 D 717029 Roth, Yves (Weinfelden) D4
E 703479 Fullemann, Martin (Steckborn-Homburg) D3 F 721041 Moser, Alexander (St. Gallen) D3
Gruppenspiele
1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set Forfait Sets  Gewinner
1. Runde
A-E Frih, Christof - Fullemann, Martin
B-D Wiithrich, Jonas - Roth, Yves
C-F Felix, Michael - Moser, Alexander
2. Runde
A-D Fruh, Christof - Roth, Yves
B-F Wiithrich, Jonas - Moser, Alexander
C-E Felix, Michael - Fullemann, Martin
3. Runde
A-C Friih, Christof - Felix, Michael
B-E Wiithrich, Jonas - Fillemann, Martin
D-F Roth, Yves - Moser, Alexander
4. Runde
A-F Fruh, Christof - Moser, Alexander
B-C Wiithrich, Jonas - Felix, Michael
D-E Roth, Yves - Fullemann, Martin
5. Runde
A-B Frih, Christof - Withrich, Jonas
C-D Felix, Michael - Roth, Yves
E-F Fillemann, Martin - Moser, Alexander
Gruppentabelle
Platz Player G G* S Quotient* P Quotient*
1
2
3
4
5
6
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